



● رضا لایق

رضا لایق مربی سرشناس کشتی استان قزوین که سابقه حضور دو دوره المپیک را در اختیار دارد به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی ناشوایان ایران برگزیده شد.



● افشین خراسانی

افشین خراسانی با اقتدار دو مسابقه از لیگ برتر هتدابل باشگاههای کشور را قضاوت کرد.

او ابتدا دیدار تیم‌های فولادمار که اصفهان با فرازپام دهدشت را سوت زد تا ابلاغ دیدار تیم‌های نیرو زمینی شهید شاملی کازرون با زاگرس اسلام آباد غرب نیز به او سپرده شود که خراسانی در قضاوت این بازی نیز سرلند بود.

حامد دربهانی نیز در این دو دیدار از استان قزوین در کورسل داوری حضوری موفق داشت.



فوتسال استارت خورد

تمرینات تیم فوتسال شهر داری قزوین آغاز شد.

به گزارش پیام شهر؛ تیم فوتسال شهر داری قزوین که در رقابت‌های دسته اول باشگاه‌های کشور حضور دارد، تمرین‌های خود را برای شرکت در فصل جدید آغاز کرد.

تیم فوتسال شهر داری قزوین ابتدا با برگزاری تمرین‌های ویژه انتخاب بازیکنان مستعد استان، کار خود را آغاز کرد و در ادامه با حضور بازیکنان شاخص به تمرینات بدنسازی روی آورد.

تیم فوتسال شهر داری قزوین هفته گذشته نیز در دیداری تدارکاتی در سالن شهید بابایی میزبان تیم دسته اولی خالص سازان زنجان بود که در پایان چهل دقیقه تلاش به تساوی بدون گل رسید.

تاکنون حضور علی عبداللهی، حامد عبداللهی و محمد مهدی کاتبی بازیکنان فصل گذشته تیم نفتچی از یکتان، حمید ضابطی فرد بازیکن فصل گذشته تیم سیر تاجیکستان، محمد طاهری بازیکن سابق ایران قطر و مهدی عبداللهی به همراه حمید چگینی بازیکنان فصل گذشته تیم شهر داری قزوین در رقابت‌های فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور در فصل ۹۸-۹۹ در ترکیب تیم شهر داری قزوین قفل شده‌است.

هدایت تیم فوتسال شهر داری قزوین در فصل جدید همچون فصل گذشته بر عهده محمد باغبان صالحی است و حسن نجفی نیز به عنوان مدیر فنی حضور دارد.

مسابقات فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور از مهرماه در دو گروه آغاز می‌شود که تیم‌های اول و دوم هر گروه به مرحله نیمه نهایی صعود می‌کنند که تیم‌های برنده در مرحله نیمه نهایی به مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور در فصل آینده صعود خواهند کرد.

وحید رشوند

پنجمین مرحله از لیگ جهانی کاراته وان ۲۰۱۹ با کسب دو مدال برنز کاراته کاران استان قزوین در توکیو ژاپن به پایان رسید.

تیم ملی کاراته ایران که با ۴ کاراته کای قزوینی رقابت‌های سختی را برای کسب سهمیه پشت سر می‌گذارد، این بار در محل برگزاری المپیک ۲۰۲۰ به میدان رفت.

در وزن ۶۷- کیلوگرم امیررضا میرزایی در نخستین گام با نتیجه ۳ به ۱ از سد جردن نووس از لوکزامبورگ گذشت و پس از ثبت نتیجه ۰-۰ برابر مارسل نادیسسی، نایب قهرمان جهان از مجارستان در هانتی مغلوب شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در وزن ۶۰- کیلوگرم مجید حسن نیا ابتدا با نتیجه ۴ به ۲ بر بروس داگلاس قهرمان جهان از برزیل غلبه کرد و سپس ۳ به ۰ استانوس ژینوس قهرمان امیدهای اروپا از یونان را از پیش رو برداشت.

حسن نیا در مرحله سوم نیز پس از کسب نتیجه ۱-۱ برابر صدرالدین سایماتوف قهرمان آسیا از ازبکستان با پیروزی در هانتی راهی نیمه نهایی شد و در این مرحله با قبول شکست ۰ به ۶ مقابل دارخان اسدیلوف نفر اول رده بندی فدراسیون جهانی از قزاقستان به دیدار رده بندی رسید.

نماینده استان قزوین در مسابقه رده بندی نیز پس از ثبت نتیجه ۱-۱ برابر الکساندر اورتیز نایب قهرمان اروپا از اسپانیا با قانون سنشو به برتری رسید و به مدال برنز دست یافت.

اما در وزن ۷۵- کیلوگرم، بهمن عسگری و علی اصغر آسیابری که در دور اول بهمن ۱ به ۰ بر لوکاتیناچر از اتریش و علی اصغر ۵ به ۰ بر تیموفی لونتف از روسیه غلبه کردند، راهی دور دوم شدند. در دوم دوم، عسگری ۲ به ۰ مصدوح عبدالله عبدالعزیز از مصر و آسیابری ۸ به ۲ دایسوک و واتانابه از ژاپن را شکست دادند تا به مرحله بعد

صعود کنند.

در دور سوم مسابقات وزن ۷۵- کیلوگرم مرحله پنجم لیگ برتر کاراته وان ۲۰۱۹ توکیو، بهمن عسگری پس از ثبت نتیجه ۰-۰ برابر کن شیمورا از ژاپن در هانتی شکست خورد و با توجه به شرایط جدول راهی دیدار رده بندی شد و علی اصغر آسیابری ابتدا پس از ثبت نتیجه ۶-۶ برابر لوییچی بوسا قهرمان اروپا از ایتالیا در هانتی به پیروزی رسید؛ اما برابر استانیلا هورنا از اوکراین پس از ثبت نتیجه ۵-۵ در هانتی شکست خورد و با برداشتنی از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در مسابقه رده بندی نیز بهمن عسگری با اقتدار موفق شد ۵ به ۰ نویش از آلمان را از پیش رو برداشت و بر سکوی سوم قرار گرفت.

با پایان مسابقات دوومیدانی کارگران استان قزوین؛

شهر داری قهرمان شد

در مسابقات دوومیدانی کارگران استان قزوین، تیم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهر داری قزوین با هدایت محمدعلی غربی با فرض الله رستنی (۲طلا)، امیرحسین خسته (۱طلا و ۱برنز)، حامد ایرتخواه (۱نقره و ۱برنز)، داود نعمتی (۱نقره)، سهراب ایناتلو (۱برنز) و علی محمدی (۱برنز) با سرپرستی سید روح بابایی به مقام اول رسید.

محمدعلی غربی، سرمربی تیم دوومیدانی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهر داری قزوین پس از قهرمانی در رقابت‌های کارگران استان در گفت و گو با پیام شهر گفت: با توجه به اینکه این مسابقات حکم انتخابی برای شرکت در مسابقات

همین سه سال پیش بود که در رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا و جهان آرمن افراز درخشید و با اقتدار مدال طلا را به خود اختصاص داد و حالا پس از گذشت سه سال برادر کوچکترش آرمن بر سکوی قهرمانی جوانان آسیا قرار گرفته و جا پای برادر گذاشته‌است.

قهرمان ووشو جوانان آسیا از مسیرش در ووشو می‌گوید

جا پای برادر

آسیا در برنئی شدم.

● **ولی در مسابقات المپاد استعدادهای برتر در وزن ۲۵- کیلوگرم به مقام قهرمانی رسیدید بودی؟**

بله؛ حتی در مسابقات درون اردویی در وزن ۴۸- کیلوگرم هم ملی پوش شدم؛ اما به تشخیص کادر فنی با توجه به شرایط وزنم که بالا بود به وزن ۵۲- کیلوگرم آمدم و پس از سه پیروزی در مقابل نفر اصلی در این وزن به عضویت تیم ملی در آمدم.

● **مسابقات قهرمانی آسیا چطور بود؟**

این رقابت‌ها از سطح بسیار بالایی برخوردار بود. من در اولین بازی به مصاف حریفی از هنگ کنگ رفتم که با اختلاف در دو راند به برتری رسیدم و راهی

پس از این رقابت‌ها، طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته گفت: هر روز که به المپیک توکیو نزدیک تر می‌شویم، پیچیدگی ر سیدن به المپیک نمایان تر می‌شود و کار کسب سهمیه سخت تر.

طباطبایی افزود: به طور کلی از عملکرد ملی پوشان و نفرات قزوینی راضی هستم اما باید به اقتدار بیشتری دست یابیم و با جمع آوری امتیازات با قدرت راهی المپیک شویم.

داوری دبیر هیات کاراته استان قزوین نیز خبر از آغاز مرحله جدید اردوی تیم ملی کاراته می‌دهد و به پیام شهر؛ می‌گوید: تیم ملی کاراته با حضور ۴ ملی پوش قزوینی از ۱۲ تا ۱۶ مهر برای شرکت در ششمین مرحله لیگ جهانی کاراته وان راهی مسکو می‌شود.

اما در حالی که شورای المپیک آسیا اوایل سال جاری اعلام کرده‌بود کاراته از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ حذف شده‌است، پس از نشست اخیر کمیته هماهنگی بازی‌های آسیایی هانگژوی چین اعلام شد که کاراته بار دیگر به رشته‌های ورزشی این بازی‌ها اضافه شده‌است تا شاهد موجی از شادی در بین اهالی این رشته مدال آور در بازی‌های آسیایی به خصوص در این پهنه میندوری باشیم.

البته در دوره گذشته بازی‌های آسیایی، در اندونزی برای اولین بار بهمن عسگری به مدال ارزشمند طلا رسید و با توجه به حضور پر تعداد قزوینی‌ها در تیم‌های ملی کاراته، از بخت‌های اصلی برای کسب مدال‌های رنگارنگ در دوره آینده بازی‌های آسیایی به شمار می‌رود.



و این رقابت‌ها نیز حکم انتخابی تیم ملی برای شرکت در مسابقات کارگران جهان در یونان را دارد، با تدبیر مجموعه مدیریت شهری در نظر داریم تا با یک تیم کامل راهی مسابقات کشوری شویم و تلاش خواهیم کرد با کسب مقام‌های انفرادی برای اولین بار شهر داری قزوین را بر سکوی مسابقات قهرمانی کارگران کشور ببینیم.

دوومیدانی کارگران کشور را داشت و قهرمانان بین المللی و ملی استان در این دوره حضور داشتند، شاهد مسابقات با کیفیت بودیم و در نهایت در رقابتی تنگاتنگ با تیم آتش نشانی قزوین که سال گذشته عنوان قهرمانی را از ما ربوده بود، موفق شدیم با پشت سر گذاشتن این تیم بر سکوی قهرمانی قرار بگیریم. غربی افزود: با توجه به اینکه مسابقات دوومیدانی کارگران کشور هفته آینده در تهران برگزار می‌شود



رمضانی در راه توکیو

اردوی تیم ملی والیبال نشسته با حضور مرتضی رمضانی آغاز شد.

به گزارش پیام شهر؛ پنجمین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته ایران برای کسب آمادگی در بازی‌های پارالمپیک توکیو با حضور مرتضی رمضانی از استان قزوین آغاز شد.

پنجمین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته در استان آذربایجان غربی برگزار می‌شود.



عسگری در تیم ملی کبیدی

احمدرضا عسگری به تیم ملی کبیدی ایران دعوت شد.

به گزارش پیام شهر؛ جواد موسوی، سرمربی تیم ملی کبیدی ایران، ۱۶ بازیکن را به یازدهمین اردوی تیم ملی کبیدی دعوت کرد که احمدرضا عسگری از استان قزوین نیز در بین ملی پوشان حضور دارد.

یازدهمین مرحله اردوی تیم ملی کبیدی ایران در استان قم برگزار می‌شود.



حرکت قطار قطر با قزوینی‌ها

مرحله مقدماتی مسابقات فوتبال جام جهانی قطر با حضور

بازیکنان قزوینی آغاز شد. به گزارش پیام شهر؛ تیم ملی فوتبال ایران که در هفته اول مرحله مقدماتی جام جهانی قطر با قرعه استراحت روبرو شده‌بود در هفته دوم در هنگ کنگ با دو گل به پیروزی رسید.

در بازی با هنگ کنگ، علیرضا جهانبخش، یک پاس گل داد و محمد نادری نیز روی نیکست حضور داشت. در هفته سوم مرحله مقدماتی جام جهانی، ایران پنجمین ۱۸ مهر از ساعت ۱۷ میزبان کامبوج است.



تیراندازان به خط شدند

اردوی تیم ملی تیراندازی با حضور ۳۱ تیرانداز آغاز شد.

به گزارش پیام شهر؛ دور جدید تمرین‌های تیم ملی تیراندازی در ساده تانچه بادی با حضور مرتضی علیمحمدی و زینب طوماری از استان قزوین در حال برگزاری است.

همچنین زائر رضایی نیز در بین مربیان ماده تفنگ بادی حضور دارد.

اردوی تیم ملی تیراندازی در سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود.

همواره برادرم به من کمک می‌کرد و می‌گفت چون تمرین‌های سختی را پشت سر گذاشتی به موفقیت می‌رسی و در حین مسابقات نیز همواره به من انگیزه می‌داد که باعث بالا رفتن روحیه من شد.

● **مسابقات بعدی که پیش رو داری چه رقابت‌هایی است؟**

سال آینده باید در مسابقات قهرمانی جوانان جهان در مراکش حضور یابم که در حال حاضر مجوز حضور در اردوی تیم ملی را به دست آورده‌ام و امیدوارم پس از مسابقات درون اردویی به عنوان نفر اصلی در مسابقات جهانی نیز حاضر شوم و مثل مسابقات قهرمانی آسیا افتخار بیافرینم.

مرحله نیمه نهایی شدم که در این مرحله نیز رو در روی ووشوکاری از هند رفتم که او را هم به راحتی از پیش رو برداشتم و راهی دیدار نهایی شدم.

● **حریفیت در فینال هم که بسیار نامدار و قدرتمند بود؟**

کاج کین، از ویتنام حریفی بود که در فینال پیش رو داشتم که او قهرمانی نوجوانان جهان در برزیل را در کارنامه داشت و در نیمه نهایی نیز سد ووشوکار سرسختی از قزاقستان شده‌بود که او را نیز در دو راند از پیش رو برداشتم و به مدال طلا رسیدم.

● **آرمن چه نقشی در این قهرمانی داشت؟**